24h-Schwimmen_Tauchen 2016, Ergebnis Familienpokal 15.01.16 Schwimmen

Familie gesamt Meter
Gessert 22600
Saremba 14400
Postler 12700
Gantzke 10650
Splinter 10250
Riemelt 6800
Jung 4200
Jahnke 3400
Gawande 2750
Carnarius 2600
Hinzmann 2500
Riedel 1250
Lauth 1200
Ahne 450

Schulz 400



24h-Schwimmen_Tauchen 2016, Ergebnis Familienpokal 16.01.16 Schwimmen

Familie gesamt Meter
Funke 18850
Seeliger-Volter 11600
Steinhofel 8500
Noske 7600
Lux 3900

Kriger 2900



24h-Schwimmen_Tauchen 2016, Ergebnis Gesamt Familie

Familie gesamt Meter
Saremba 92400
Postler 55450
Funke 48200
Seeliger-Volter 39000
Splinter 35300
Gessert 28600
Gantzke 26650
Kriger 20350
Jahnke 12450
Riemelt 11800
Steinhofel 8500
Gawande 7750
Noske 7600
Ahne 7100
Lux 6300
Carnarius 6100
Jung 5700
Hinzmann 5550
Riedel 3750
Lauth 3550
2250

Schulz 400



24h-Schwimmen_Tauchen 2016, Ergebnis Nachtpokal Schwimmen mannlich

Name gesamt Meter
Schmunck,Frank 10150
Tetzlaff, Niklas 10000
Piontek, Jakob 8550
Saremba, Andreas 8000
Gerhke, Maximilian 7500
Lubke, Tom 7500
Kloppel, Steffen 7200
Witte, Erik 6550
Knaak, Marcel 6200
Funke, Mirko 4650
Bertram, Max 4300
Dietrich, Alexander 2000
Rogowski, Tarik 1300
Konig, Hannes 1250
Splinter, Johannes 1200

Bernik, Johannes 1000



24h-Schwimmen_Tauchen 2016, Ergebnis Nachtpokal Schwimmen weiblich

Name gesamt Meter
Saremba, Hanna 11800
Seeliger, Maren 11800
Jung, Ulrike 8200
Prasse, Sophie- Charlotte 7000
Blankenburg, Margit 5750
Wehner, Ines 5250
Conrad, Kristin 5000
Funke, Mascha 3450
Splinter, Corinna 2400
Kienast, Daniela 2000
Lauth, Nicole 1950
Postler, Katrin 1700
Bernitz, Daniela 1000
Ledwig, Gina 550

Biesel, Melissa 500



24h-Schwimmen_Tauchen 2016, Ergebnis Friihstiickspokal Schwimmen mannlich

Name gesamt Meter
Sippmann, Paul 6950
Lattenstein, Nico 6000
Scholz, Martin 5700
Saremba, Andreas 4100
Funke, Mirko 3900
Mahling, Hartmut 3400
Edert, Jacob 3050
Hildebrandt, Jakob 2000

Gregorovius, Joel 1300



24h-Schwimmen_Tauchen 2016, Ergebnis Friihstiickspokal Schwimmen weiblich

Name gesamt Meter
Seeliger, Maren 5600
Stodtmeister, Nadja 4400
Splinter, Corinna 3100
Seeliger, Merit 3050
Postler, Katrin 2000

Hellwig, Doreen 2000



24h-Schwimmen_Tauchen 2016, Ergebnis Gesamt Einzelwertung Schwimmen mannlich

Name gesamt Meter
Saremba, Andreas 50000
Lattenstein, Nico 26000
Edert, Jacob 25050
Wolbrink, Bert 24400
Funke, Mirko 21750
Poppe, David 21000
Schimmelpfennig, Moritz 20100
Postler, Nils 18000
Sippmann, Paul 16800
Janik, Michael 16500
Gantzke, Robin 15500
Splinter, Johannes 15200
Behmler, Paul 15000
Gotthardt, Jasper 15000
Kriger, Thomas 13300
Wiese, Jannik 12550
Augustin, Paul 12500
Goldner, Lars 12000
Tetzlaff, Niklas 12000
Gessert, Thomas 12000
Piontek, Jakob 11550
Dinse, Max 11500
Schmunck,Frank 11300
Kl6ppel, Steffen 11100
Heckert, Uwe 10400
Koéppe, Nico 10250
Witte, Erik 10050
Windschlager, Martin 10050
Kurz, Eric 10050
Voss, Detlef 10000
Babati, Thomas 10000
Gerhke, Maximilian 10000
Wartberg, Chris 9750
Heise, Dirk 9350
Quahl, Till 9150
Kalisch, Andy 9100
Knaak, Marcel 8900
Fausten, Jonas 8050
Grol3, Florian 8000
Frank, Christopher 8000
Lang, Arno 8000
Weber, Simon 8000
Gawande, Daniel 7750
Lubke, Tom 7500
Pieper, Markus 7500
Frank, Richard 7500
Bertram, Max 7300
Riemelt, Milan 7200

Boleslawsky, Jacob 7050



Tubandt, Falk
Biesel, Adriano
Jacomo, Herbst
Kliesner, Dirk
Thom, Jerry
Fligel, Helmut
Jahnke, Maurice
Pfeiffer, Raffael
Dietrich, Alexander
Kulig, Torsten
Gautzke, Thomas
Scholz, Martin
Apel, Ricardo
Werbelow, Christoph
Dubberke, Mike
Clausnitzer, Gunnar
Konig, Peter
Kattau, Kevin
Rogowski, Tarik
Meyer, Marcus
Bieber, Carlos
Bergk, Thomas
Fausten, Roland
Lindner, Nils
Mahling, Hartmut
Bath, Hendrik
Kattanek, Sebastian
Krause, Oliver
Hildebrandt, Jakob
Biesel, Rene
Kohler, Jens
Schenk, Christian
Bernik, Johannes
Schleusener, Lukas
Kriger, Armin
Gieseler, Jeremie
Biesel, Adriano_S
Schnaak, Gustav
Wiese, Jens

Seib, Anton
Baumgartner, (kA)
Gregorovius, Joel
Freier, Alexander
Lang, Dirk

Speer, Ingolf
Saremba, Johannes
Funke, Marek
Voélter, Hendrik
Tubandt, Hendrik
Wiesner, Mathias

7050
7050
7000
6550
6500
6500
6400
6100
6000
6000
6000
5700
5650
5600
5550
5500
5500
5500
5450
5300
5250
5100
5050
5050
5050
5050
5050
5000
5000
5000
5000
5000
5000
5000
5000
5000
5000
4700
4550
4500
4500
4400
4300
4250
4250
4200
4150
4150
4100
4000



Torkler, Erik
Bendschus, Max
Jeppe, Leon Pascal
Gessert, Tom
Steinhofel, Rainer
Seib, Jakob

Noske, Xander
Zimmer, Steve
Thom, Lars
Bergemann, Robin
Sambol, Carsten
John, Torsten
Barton, Louis
Sturm, Hannes
Bilining, Stenkau
Roxlau, Luca
Heinol, Sven
Bohm, Aris
Glockner, Jorg
Exner, Rene
Zimmermann, Jorg
Richter, Jakob
Siefert, Dirk
Schulz, Maximilian
Exner, Frank

Prill, Moritz
Roxlau, Olaf
Zimmermann, Martin
Wegner, Gerry
Stohr, Christian
Wenzke, Collin
Krisp, Robert
Clausnitzer, Lionel
Wittek, Julian
Koénig, Hannes
Pest, Marius
Lisch, Tobias
Clausnitzer, Louis
Kelm, Mike
Spiegel, Dominique
Miller, Heiko
Wiedemann, Julien
Lux, Heiko

Heudis, Michel
Schmidt, Janko
Raasch, Simon
Staufenbiel, Bogdan
Kriiger, Tobias
Knofel, Cedric
Dobler, Lars

4000
4000
4000
3900
3900
3850
3600
3550
3500
3350
3300
3250
3250
3250
3150
3050
3000
3000
3000
3000
3000
3000
3000
3000
3000
3000
2800
2800
2750
2750
2750
2550
2550
2500
2500
2500
2500
2500
2400
2350
2250
2250
2200
2200
2100
2050
2050
2050
2050
2000



Haack, Gerd Erik
Olenin, Pavel
Pohlers, Vencent
Bertram, Volker
Storek, Ruben
Topfer, Torsten
Wiese, Johannes
Lux, Jannick
Tolksdorfer, Helmut
Loll, André

Lisch, Niklas
Wittek, Bernd
Wegener, Stefan
Tetzlaff, Tim
Gaebel, Lucas
August, Gilbert
Ansorge, Florian
Simmchen, Janno
Gartner, Andreas
Glockner, Jonas
Hubreht, Maurice
Stavorinus, John
Westphal, Albert
Schorsch, Daniel
Stavorinua, Tom
Baumgarten, Erik
Fechner, Florian
Boldt, Leonard
Boldt, Gernot
Reich, Daniel
Schewtschuk, Johann
Nico

Herbst, Frank
Stahl, Arne
Gessert, Till

Pohl, Jorg

Stohr, Jamie
Maal3, Niklas
Karbe, Anthony
Staufenbiel, Niko
Jahnke, Maurice S
Bonin, Jakob
Baumgarten, Maik
Pieper, , Oliver
Helbwig, Phillipp
Satka, David
Schimmelpfennig, Nils
Asmus, Benjamin
Brunn,Elias
Petersdorf, Henry

2000
2000
1900
1750
1700
1650
1600
1600
1600
1500
1500
1500
1500
1450
1400
1350
1250
1250
1250
1200
1200
1200
1200
1200
1150
1150
1100
1050
1050
1050
1000
1000
1000
1000
1000
1000

800

800

800

750

700

600

600

600

600

550

550

550

550

550



Krenz, Florian
Wenzke, Hilmar
Holtzmann, Niels
Holtzmann, Thilo
Besteher, Marc
Herzberg, Miro
Impson, Joshua
Grothe, Christoph
Rilter, Alexander
Schulz, Loenard
Nette, John
Gessert, Timo
Hildebrandt, Viktor
Lauth, René
Budek, Benjamin
Haase, Max-Joel
Schlunk, Max Eric
Sellke, Dario
Roseler, Dare
Jackel, Alfred
Erxleben, Grischa
Gartner,Norbert
Sanders, Jonas
Niclas, Jannik

500
500
500
500
500
500
400
400
400
400
350
350
300
300
300
300
300
250
250
250
250
200
100

50



24h-Schwimmen_Tauchen 2016, Ergebnis Gesamt Schwimmen weiblich

Name gesamt Meter
Jung, Ulrike 30200
Blankenburg, Margit 25150
Prasse, Sophie- Charlotte 24000
Postler, Katrin 23950
Splinter, Corinna 20100
Seeliger, Maren 19300
Richter, Romina 19000
Funke, Mascha 18450
Richter, Jolina 17750
Kuberka, Kim 17650
Saremba, Hanna 16150
Saremba, Lena 14700
Conrad, Kristin 13500
Schmidt, Anke 13500
Bernitz, Daniela 12850
Seeliger, Merit 10750
Beerbaum, Natalie 10350
Schonbrodt, Janina 10000
Pfeiffer, Uta 9700
Stodtmeister, Nadja 9550
Kurz, Leah 9250
Wolter, Birgit 9100
Holz, Maria 8750
Holtzmann, Susanne 7500
Rosler, Maxi 7500
Saremba, Luise 7350
Ahne, Maria 7100
Harder, Laura 6700
Wiese, Isabell 6550
Bergk, Ulrike 6500
Kienast, Daniela 6500
Behmler, Nele 6500
Jahnke, Alina 6250
Pfeiffer, Adina 6100
Gantzke, Ronja 6050
Jahnke, Manuela 6050
Biesel, Heike 6000
Hoffmann, Ute 6000
Herold, Antonia 6000
Neumann, Marike 5600
Fausten, Silke 5550
Ledwig, Gina 5550
Zimmer, Marie-Sofie 5500
Knappe, Petra 5400
Schulz, Joanna 5350
Franken, Linde 5250
Dechend, Johanna 5100
Gantzke, Simone 5100

Bockisch, Anne 5050



Lenz, Isa

HaR, Conny
Janik, Romy Sophie
Schulz, Anabel
Seeliger, Jana
Riemelt, Franziska
Laska, Franziska
Kattanek, Anne
Krebs, Isabell
Damerau, Edeltraud
Gumlich, Maren
Jung, Katharina
Otto, Conni

Lang, Marion
Noske, Silvana
Clausnitzer, Antje
Wiesner, Julia
Seiffert, Jenny
Biesel, Melissa
Wruck, Birgit
Kresse, Finni
Funke, Anett
Riedel, Klara
Tubandt, Marilien
Lingstadt, Liara
Glockner, Susanne
Range, Marion
Richter, Cassandra
Ulok, Kerstin
Lauth, Nicole

Blankenburg, Franziska

Carnarius, Elina
Kresse, Nelli

Frank, Judith
Schéafer, Cosima
Ledwig, Megan
Mante, Lena
Neumann, Susanne

Janik, Sissy-Charlostte

Franken, Verena
Muller, Corinna
Neumann., Paula
Kleimann, Leonie
Krisp, Lisa

Nagel, Anne
Lingstadt, Lenja
Bergk, Johanna
Sieber, Friederike
Miller, Antonia
Miiller, Pia

5000
5000
5000
5000
4800
4600
4400
4150
4150
4050
4050
4050
4000
4000
4000
4000
4000
4000
4000
4000
3900
3850
3750
3700
3600
3500
3500
3500
3400
3250
3250
3250
3250
3200
3100
3000
3000
3000
3000
3000
3000
3000
2750
2750
2650
2650
2550
2550
2500
2500



Borchert, Roswitha
Miiller, Anke
Kahler, Cindy

Lux, Lara

Lindner, Kerstin
Lux, Joanne

Sellke, Nicole
Lattenstein, Katrin
Vlay, Helgart
Wenzke, Anja
Rosler, Heike

Krisp, Anke

Klors, Tanja
Schulze,Wollgast, Ute
IIm, Emilia

Hellwig, Doreen
Simon, Jasmin
Haberkorn, Hannah
Jung, Maria
Purwin, Manuela
Borys, Antonia
Machner, Leonie
Rosler, Maike
Fischer, Regina
Roxlau, Pia

Hutfilz, Nancy
Bruckner-llm, Olivia
Bunk, Elke

Lindner, Merlene
Buhn, Ricarda
Torkler, Hanna
Glocker, Helene
Paustian, Anne- Kathrin
Bonk, Laura Marie
Wouthe, Merle
Boldt, Antje
Schreihage, Celina
Carnarius, Ines
Bonin, Madlen
Grebe, Clara

Pohle, Nina

Jung, Sina
Mahlendorf, Carolin
Thom, Vivien
Kleinfeldt, Simone
Schwarz, Nadine
Mudller, Emily
Koschella, Diana
Koschella, Laura
Heudis, Jasmin

2500
2500
2500
2500
2500
2500
2500
2500
2500
2500
2500
2500
2450
2450
2450
2400
2300
2200
2200
2150
2100
2100
2050
2050
2000
2000
2000
2000
2000
2000
2000
2000
2000
2000
2000
2000
1950
1900
1800
1750
1750
1650
1650
1650
1600
1600
1600
1600
1550
1500



K6ppe, Celine
Baarts, Sandy

GroR, Kerstin
Wegner, Josephine
Schalo, Janine
Kramm, Jutta
Peschke, Kerstin
Gehrke, Brigitte
Simmchen, Nica
Fechner, Ulrike
Korte, Manuela
Simmchen, Janca
Schwerdtner, Marnie
Zepp, Annika
Fischer, Susann
Baumgarten, Susanne
Rettig, Andrea

Stahl, Friederieke
Dolgener, Christiane
Heifelder, Petra
Blankenburg, Juliana
Fischer, Violet
Wehner, Liesa
Carnarius, Emilia
Banke, Nele

Rettig, Anna

Pohl, Petra
Petersdorf, Pauline
Wendt, Brigitte
Schorsch, Lysann
Staufenbiel, Anouk
Sippmann, Sabine
Paape, Lena
Lang,Ant;j

Fischer, Sina

Weil3, Jeannette
Wohler, Celina- Marie
Schalo, Lucy

Kahler, Josi

Knaak, Celina
Gartner, Monika
Besteher, Simone
Pest, Mara

Lux, Linda

Bernitz, Luisa
Kleemann, Gabi
Neumann, Angelique
Doehmel, Susann
Hildebrandt, Weronika
Exner, Silvia

1500
1500
1500
1500
1350
1300
1300
1250
1250
1250
1250
1250
1200
1200
1150
1150
1150
1000
1000
1000
1000
1000
1000
950
950
950
850
850
850
800
800
750
750
750
700
600
600
600
550
550
500
500
500
500
500
400
350
300
300
250



Besteher, Lea
Olm, Jasmin
Ngo, Jutta
Sanders, Tanja

150
100
100
100



24h-Schwimmen_Tauchen 2016, Ergebnis Gesamt Schwimmen AK 6-7 mix

Name gesamt Meter
Saremba, Luise 7350
Pfeiffer, Raffael 6100
Lingstadt, Liara 3600
Noske, Xander 3600
Roxlau, Pia 2000
Storek, Ruben 1700
Wiese, Johannes 1600
Miller, Emily 1600
Lux, Jannick 1600
Fechner, Florian 1100
Petersdorf, Pauline 850
Staufenbiel, Anouk 800
Stohr, Jamie 800
Karbe, Anthony 800
Baumgarten, Maik 600
Holtzmann, Niels 500
Herzberg, Miro 500
Pest, Mara 500
Gessert, Timo 350
Sellke, Dario 250

Niclas, Jannik 50



24h-Schwimmen_Tauchen 2016, Ergebnis Gesamt Schwimmen AK 8-9 mix

Name gesamt Meter
Riemelt, Milan 7200
Janik, Romy Sophie 5000
Jeppe, Leon Pascal 4000
Tubandt, Marilien 3700
Kresse, Nelli 3250
Carnarius, Elina 3250
Kleimann, Leonie 2750
Glocker, Helene 2000
Lindner, Merlene 2000
Jung, Sina 1650
Lisch, Niklas 1500
Simmchen, Janno 1250
Simmchen, Nica 1250
Boldt, Leonard 1050
Fischer, Violet 1000
Gessert, Till 1000
Blankenburg, Juliana 1000
Fischer, Sina 700
Bonin, Jakob 600
Kahler, Josi 550
Holtzmann, Thilo 500
Sanders, Jonas 100

Ngo, Jutta 100



24h-Schwimmen_Tauchen 2016, Ergebnis Gesamt Schwimmen AK 10-11 mix

Name gesamt Meter
Postler, Nils 18000
Richter, Jolina 17750
Wiese, Jannik 12550
Seeliger, Merit 10750
Kurz, Leah 9250
Boleslawsky, Jacob 7050
Jahnke, Maurice 6400
Schulz, Anabel 5000
Bernik, Johannes 5000
Seib, Anton 4500
Saremba, Johannes 4200
Funke, Marek 4150
Krebs, Isabell 4150
Torkler, Erik 4000
Biesel, Melissa 4000
Kresse, Finni 3900
Riedel, Klara 3750
Richter, Cassandra 3500
Barton, Louis 3250
Roxlau, Luca 3050
Janik, Sissy-Charlostte 3000
Prill, Moritz 3000
Wenzke, Collin 2750
Lingstadt, Lenja 2650
Clausnitzer, Lionel 2550
Krisp, Robert 2550
Lux, Joanne 2500
Mdller, Antonia 2500
Machner, Leonie 2100
Raasch, Simon 2050
Knofel, Cedric 2050
Wouthe, Merle 2000
Gaebel, Lucas 1400
Schwerdtner, Marnie 1200
Baumgarten, Erik 1150
Stavorinua, Tom 1150
Stahl, Friederieke 1000
Paape, Lena 750
Jahnke, Maurice S 700
Schalo, Lucy 600
Knaak, Celina 550
Nette, John 350
Doehmel, Susann 300

Olm, Jasmin 100



24h-Schwimmen_Tauchen 2016, Ergebnis Gesamt Schwimmen AK 12-13 mix

Name gesamt Meter
Schimmelpfennig, Moritz 20100
Richter, Romina 19000
Splinter, Johannes 15200
Saremba, Lena 14700
Rosler, Maxi 7500
Biesel, Adriano 7050
Thom, Jerry 6500
Konig, Peter 5500
Biesel, Adriano_S 5000
Gregorovius, Joel 4400
Tubandt, Hendrik 4100
Bergemann, Robin 3350
Sambol, Carsten 3300
Ledwig, Megan 3000
Neumann., Paula 3000
Pest, Marius 2500
[Im, Emilia 2450
Borys, Antonia 2100
Olenin, Pavel 2000
Haack, Gerd Erik 2000
Pohlers, Vencent 1900
Grebe, Clara 1750
Pohle, Nina 1750
Heudis, Jasmin 1500
Tetzlaff, Tim 1450
Westphal, Albert 1200
Stavorinus, John 1200
Glockner, Jonas 1200
Hubreht, Maurice 1200
Nico 1000
Banke, Nele 950
Pieper, , Oliver 600
Besteher, Marc 500
Schulz, Loenard 400
Impson, Joshua 400
Schlunk, Max Eric 300

Besteher, Lea 150



24h-Schwimmen_Tauchen 2016, Ergebnis Gesamt Schwimmen AK 14-15 mix

Name gesamt Meter
Lattenstein, Nico 26000
Funke, Mascha 18450
Saremba, Hanna 16150
Gantzke, Robin 15500
Gotthardt, Jasper 15000
Behmler, Paul 15000
Kurz, Eric 10050
Gerhke, Maximilian 10000
Quahl, Till 9150
Fausten, Jonas 8050
Pieper, Markus 7500
Ahne, Maria 7100
Wiese, Isabell 6550
Behmler, Nele 6500
Jahnke, Alina 6250
Herold, Antonia 6000
Neumann, Marike 5600
Ledwig, Gina 5550
Zimmer, Marie-Sofie 5500
Kattau, Kevin 5500
Schulz, Joanna 5350
Meyer, Marcus 5300
Franken, Linde 5250
Bieber, Carlos 5250
Dechend, Johanna 5100
Lindner, Nils 5050
Kriger, Armin 5000
Clausnitzer, Antje 4000
Seib, Jakob 3850
Lux, Lara 2500
Kbnig, Hannes 2500
Clausnitzer, Louis 2500
Kelm, Mike 2400
Simon, Jasmin 2300
Schmidt, Janko 2100
Rosler, Maike 2050
Torkler, Hanna 2000
Képpe, Celine 1500
August, Gilbert 1350
Ansorge, Florian 1250
Zepp, Annika 1200
Boldt, Gernot 1050
Carnarius, Emilia 950
Schorsch, Lysann 800
Wohler, Celina- Marie 600
Haase, Max-Joel 300
Lauth, René 300
Jackel, Alfred 250

Roseler, Dare 250



24h-Schwimmen_Tauchen 2016, Ergebnis Gesamt Schwimmen AK 16-17 mix

Name gesamt Meter
Edert, Jacob 25050
Prasse, Sophie- Charlotte 24000
Kuberka, Kim 17650
Augustin, Paul 12500
Piontek, Jakob 11550
Dinse, Max 11500
Beerbaum, Natalie 10350
Holz, Maria 8750
Frank, Christopher 8000
GroR, Florian 8000
Frank, Richard 7500
Bertram, Max 7300
Gantzke, Ronja 6050
Rogowski, Tarik 5450
Bockisch, Anne 5050
Hildebrandt, Jakob 5000
Gieseler, Jeremie 5000
Mante, Lena 3000
Schulz, Maximilian 3000
Wittek, Julian 2500
Lisch, Tobias 2500
Haberkorn, Hannah 2200
Kriiger, Tobias 2050
MaaR, Niklas 800
Helbwig, Phillipp 600
Brunn,Elias 550
Rilter, Alexander 400

Grothe, Christoph 400



mannschaft
Seesterne
ESV
Wasserwacht
Delfinow
GS Lichterfelde
Kita HAFK
Bernauer Lauffreunde
DLRG
Flotte Flosse
Gessert
TC Werbellow
Ev. Johanniter Gym.
Team Orange
AvH
Hepies
Stahl Finow
HTW Berlin Laufen
Kurz
Steinhofel
HNEE
Tauchin
BLF Triathlon Team
Berliner SV
Gantzke
Konig
Riemelt
Seib
Alpha
Blining
HNE
Stavorinus/Kleemann
Ferrosta
Schalo
Bonin - Bartsch
Geluhe
Bornicke
Bonin
Budek
Pizza
Olm
Niclas

gesamt ma

gesamt
408950
395150
371200
278950
103050
56700
52700
48450
40900
28600
27750
25050
24400
21100
17900
15350
11100
9250
8500
8100
7550
7000
6500
6050
5500
4600
4500
3950
3150
3100
2750
2000
1950
1800
1250
950
600
300
200
100
50

20.01.2016



24h-Schwimmen_Tauchen 2016, Ergebnis Nachtpokal Tauchen mannlich

Name gesamt Meter
Borchert, Helge T 6500
Knorr, Florian T 4050
Lemm, Torsten 4000

Stegemann, Erik T 1500



24h-Schwimmen_Tauchen 2016, Ergebnis Nachtpokal Tauchen weiblich

Name gesamt Meter
Stegemann, Sabine T 2150



24h-Schwimmen_Tauchen 2016, Ergebnis Frihstickspokal Tauchen mannlich

Name gesamt Meter
Borchert, Helge T 2000



24h-Schwimmen_Tauchen 2016, Ergebnis Gesamt Einzelwertung Tauchen mannlich

Name gesamt Meter
Borchert, Helge T 8500
Knorr, Florian T 7950
Hinzmann, Karsten T 5550
Lemm, Torsten 4000
Suaschel, Peter 1600
Stegemann, Erik T 1500
Richter, Jaime 1200
Gantzke, Robin T 1000

Filip, Jan T 600



24h-Schwimmen_Tauchen 2016, Ergebnis Gesamt Tauchen weiblich

Name

Stegemann, Sabine T
Stelter, Janeth T
Dahme, Angelika

gesamt Meter
6500
4350
1250

Mannschaft

TC Werbellow
TC Werbellow
TC Werbellow



24h-Schwimmen_Tauchen 2016, Ergebnis Gesamt Teamwertung Tauchen

gesamt Meter Mannschaft
27750 TC Werbellow
8500 ESV
7550 Tauchin
4800 Wasserwacht

1200 AvH



24h-Schwimmen_Tauchen 2016, Ergebnis Gesamtstrecke

gesamt Meter
2017000
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